АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2017                                                                                                               № 1492

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 15.02.2016 № 359 «Об утверждении состава совета
по патриотическому воспитанию и допризывной подготовке населения

города Мурманска» (в ред. постановления от 17.10.2016 № 3124)

В целях совершенствования патриотического воспитания и допризывной
подготовки населения города Мурманска, во исполнение постановления
Правительства Мурманской области от 07.03.2012 № 64-ПП
«О Координационном совете по патриотическому воспитанию и допризывной
подготовке граждан Российской Федерации в Мурманской области» постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска

от 15.02.2016 № 359 «Об утверждении состава совета по патриотическому
воспитанию и допризывной подготовке населения города Мурманска»
(в ред. постановления от 17.10.2016 № 3124) следующие изменения:

1.1. Наименование должности члена совета Смиянова В.А. изложить в
следующей редакции:

« - старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва
граждан на военную службу) военного комиссариата (города Мурманск
Мурманской области) (по согласованию)».

1.2. Наименование должности члена совета Якубовского Д.С. изложить в
следующей редакции:

« - консультант отдела организации и обеспечения деятельности
учреждений культуры и дополнительного образования детей комитета по культуре
администрации города Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации
администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                     А.И. Сысоев